FOLHA DO BICO

GERAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TO – AVISO DE LICITAÇÃO

Por **Folha do Bico** 17 de dezembro de 2024

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA 001/2024. A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins - TO, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, a abertura da licitação na modalidade Concorrência, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, regime de execução EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, objetivando: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 13 SALAS, NO MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO. ABERTURA: 27 de janeiro de 2024 às 10:00hrs. O Edital e Projeto Básico se encontram disponíveis no portal da transparência desta Prefeitura no endereço eletrônico https://axixa.to.gov.br/licitacao.php.

Axixá do Tocantins-TO, 17 de dezembro de 2024.

Athylla Campos Barros Presidente da Comissão de Contratação.

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95
Rua Praça Três Poderes, nº 335, Centro – CEP 77.930-000, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil E-mail: c | Home Page: axixa.to.gov.br